Competigao: SUB 14 - 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1x 0

RELATORIO DE JOGO Jogo:  CLUBE ATLETICO PATROCINENSE W x [

Data: 28/10/2023 Hora: 11:30:00

Resultado do Jogo

2° Tempo: 0x 0

Rodada: 10

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ATE &

Local: CAMPO DO SANTA CRUZ

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 1 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
oeruan AmErDs  JROIUCER0S oS DAROGUA- | SOUSk FERREINA
BRANCO BRANCO BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 11:22 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 12:12 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:20 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 12:10 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:14 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:04 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 12:51 Acréscimo: 07:00
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Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Comissao Técnica

Técnico:

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

Filipe

Joao Pedro
Joao Vitor
Luiz Henrique
Gabriel
Kaiky
Humberto
Lucas Pretti
Rafael
Caua
Matheus

Luizao
Ryan
Petherson
Daniel
Marcio
Matheus
Matheus
Danilo
Meirelles
Caua

2 Gabriel

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Filipe Toledo

Joao Pedro Ribeiro Pinto Coelho
Joao Vitor Rodrigues Da Silva
Luiz Henrique Rodrigues Martins
Gabriel Barros De Sousa

Kaiky Neves Mendonca
Humberto Salumi De Castro (C)
Lucas Lima Pretti

Rafael Stuart Alane De Rezende
Caua Goncalves De Oliveira
Matheus Queiroz De Macedo

Luiz Fernando De Oliveira Souza
Ryan Fernando Campos Amado
Petherson Lucas R. Dos Passos
Daniel Queiroz De Macedo
Marcio Henrique Andrade Corsino
Matheus Machado Ferreira
Matheus Oliveira Costa

Danilo Costa Peres

Pedro Meirelles Silva

Caua Scarpelli Alcantara

Gabriel Cavalcante M. Soares

Thiago Marco Moreira Santarelli
Leonardo Ferreira Lucio

Lucas Ferreira Lucio

Relacao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

805994
822459
823059
828246
761729
715213
824111
822538
823170
822801
823306

808003
824499
716641
824265
822856
822843
828315
823031
815026
822871
823040

FUTEBOL
T
1 Luiz Diogo Luiz Diogo Da Silva 832128
10 Eduardo Eduardo Do Nascimento Mateus (C) 778064
11 Anthony Anthony Max Oliveira De Souza 771863
2 Caua Caua Ramalho Da Silva 789798
3 Thiago Thiago Luiz Da Silva Santos 815845
4 Lucas Lucas Ruan Miro De Doliveira 751390
5 Luiz Luis Guilherme Gomes Servo 767544
6 Samuel Samuel Alves Ferreira 829620
7 Ronald Ronald Do Nascimento De Oliveira 732665
8 Victor Victor Gabriel Ferreira Arantes 817442
9 Osvaldo Osvaldo Souza Nunes 762343
12 Saymon Saymmon Khelvin R. De Oliveira 798284
13 Kaua Kaua Silva Braga 767649
14 Otavio Otavio Gabriel Da Silva Firmino 793241
15 Caique Caique Santos Macedo 787912
16 Hamilton Hamilton Reis Sant'ana Neto 771460
17 Hugo Hugo Ferreira Fernandes 772394
18 Thaylon Thaylon Flauzino Barbosa 773303
24 Leonardo Leonardo Back Godoi 778766

Comissao Técnica

Preparador Fisico:

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Murilo Dos Reis Morbi

Lucas Anténio Rigueira
Gabriel Augusto Lopes
Barbara Cristina Vertelo Matias

Henrique Moreira Rocha



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
24:00 1T 7 NR Rafael Stuart Alane De Rezende CLUBE ATLETICO PATROCINENSE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
05:00 2T 11 Anthony Max Oliveira De Souza CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
27:00 2T 5 Luis Guilherme Gomes Servo CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -

- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N°
22:00 2T 7

Nome do Jogador

Ronald Do Nascimento De Oliveira

Vermelho direto.

Expulsei o atleta N 07 Sr RONALD DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA
EQUIPE CRUZEIRO E.C aos 22 minutos da segunda etapa (52 min)
com cartéo vermelho direto apés o mesmo da um chute no tornozelo e
um soco na altura da nuca de seu adversario, fora da disputa de bola.
(Agressao). Apds apresentagao do cartdo disciplinar o atleta proferiu
as seguintes palavras destinadas a equipe de arbitragem. " Vocé é
burro seu imbecil? Cartdo vermelho é meu pinto".

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos da primeira etapa devido atendimento médico. Acréscimos da segunda etapa devido atendimento médico, substituicdes e reposi¢édo de bola em jogo.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 18 - Matheus Oliveira Costa 8 - Caua Goncalves De Oliveira
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 15 - Caique Santos Macedo 6 - Samuel Alves Ferreira
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
INT CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 18 - Thaylon Flauzino Barbosa 9 - Osvaldo Souza Nunes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
13:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 14 - Otavio Gabriel Da Silva Firmino 2 - Caua Ramalho Da Silva
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
13:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 13 - Kaua Silva Braga 8 - Victor Gabriel Ferreira Arantes
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
18:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 14 - Petherson Lucas Rodrigues Dos Passos 11 - Joao Vitor Rodrigues Da Silva
18:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 19 - Danilo Costa Peres 10 - Joao Pedro Ribeiro Pinto Coelho
24:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 16 - Hamilton Reis Sant'ana Neto 10 - Eduardo Do Nascimento Mateus
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
24:00 2T CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - 17 - Hugo Ferreira Fernandes 3 - Thiago Luiz Da Silva Santos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
32:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 13 - Ryan Fernando Campos Amado 7 - Rafael Stuart Alane De Rezende
35:00 2T CLUBE ATLETICO PATROCINENSE 17 - Matheus Machado Ferreira 9 - Matheus Queiroz De Macedo



